
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
04 сентября  2018 г.  г. Изобильный №                           18-пг 

 

 

 

2 

 
О присвоении звания «Почетный гражданин Изобильненского городского 
окрага Ставропольского края» 
 

 

              В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Изобильненского городского округа Ставропольского края», утвержденным 

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 29 июня 2018 года № 144, решением Думы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края О согласовании кандидатуры на присвоение 

звания «Почетный гражданин Изобильненского городского округа Ставро-

польского края» от 17 августа 2018 года № 177 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В знак признания трудовых заслуг и достижений, поощрения актив-

ной гражданской позиции и эффективной деятельности, направленной на со-

циальное и экономическое развитие Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, присвоить звание «Почетный гражданин Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края»: 

 
Данилову Валерию  
Дмитриевичу  

генеральному директору публичного акционерно-
го общества «Завод Атлант»  

 
  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
  

 

 
Глава Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края  

 
 
            В.И. Козлов 

 
 
 
 


